Alexandri papee legatus, et caeteri qui interfuerunt nisti-am.

episcopi et abbates.

27. Haec ut gesta sunt Lanfrancus Alexandro no-

tificavit per subscriptam epistolam :

Domino totius Christianas religionis surarao spe-

culatori Alexandro pap8e.LANFRANOUS...(F2£ie epist.

4 Lanfranci.

Ex regula beati Benedicti,exDialogo Gregorii, et

antiqua regularium locorura consuetudine, ut mo-
nachi ordinera debitum teneant, infantes praecipue

etjuvenes, in omnibus locis, deputatis sibi magi-

stris, custodiam habeant. Nocte luininaria ferant,

generaliter omnes nisia prselatis concessa proprie-

28. De eadera re scripsit Hildebrando Romanse B ^^,(.3 careant (reg. cap. 63, 22, 3.3). Si quis vero
Ecclesiae archidiacono, ita.

Calumnia quam Eboracensis Ecclesiee antistes

adversum rae movit... (Exslat inter epistolas, uti

ct sequens, suntque 6 ct 7.)

29. Ad hcec Hildebrandus respondit Lanfranco.

« Verba legatorura vestrorura, » etc.

CAPUT XII.

30. (^') Anno ab incarnatione Domini 107-5, re-

gnante glorioso rege Willelmo Anglorum, anno

regni ejus nono, congregatum est Londonia; in

ecclesia beati Pauli apostoli concilium totius An-

gli» regionis episcoporum, abbatum, nec non et

multarum religiosi ordinis personarum, jubente

aliquidproprii sine preefatalicentia liabere in morte

fuerit deprehensus, nec ante mortem id reddiderit,

cura poenitentia et dolore peccatuni suum confes-

sus ; nec signa pulsentur pro eo, nec salutaris pro

ejus absolutione hostia immoletur, noc in ccemete-

rio sepeliatur (Gregor. Uial. lib. iv, cap. 55).

Ex decretis summoi'um pontiflcum, Damasi vide-

licet, et Leonis, nec non ex conciliis Sardicensi (can.

6) atque Laodicensi (can. 57), in quibus prohibetur

episcopales sedes in villis existere, concessum est

regia munificentia et synodi auctoritate praefatis

tribus episcopis de villis ad civitates transire ;
Her-

manno de Siraburna ad Selesberiam, Stigando de
atque eideraconcilio prssidente Lanfranco sancttie

^ gelengeo ad Cicestrura, Petro de Licifelde ad Ces.
Dorobernensis Ecclesiae archiprassule totiusque Bri-

tanniffi primate, consedentibus secum viris vene-

rabilibus, ('^) Thoma Eboraccnsi archiepiscopo,

(") Willelmo Londinensi episcopo, (^'') Goisfrido

Constantiensi [qui (38) cum transmarinus esset

episcopus, in Anglia multas possessiones habens,

cura caeteris in concilio residebat ],
(''^} Walche-

lino Vintoniensi, (^"j Hermano Siraburnensi [al.,

Schireburnensi), (") Wilfstano Virecestrensi, (^^)

Walterio Ilerefordensi, (^"l Gisone Vellensi, id est